2

	 SỞ GD & ĐT ĐĂK LĂK
 TRƯỜNG THPT EA H’LEO
Số: 01- KH/EAHLEO
Bồi dưỡng chính trị hè năm 2020
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                           Ea H’leo, ngày 19  tháng 9  năm 2020.

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo Huyện ủy Ea H’leo
                           - Trường THPT Phan Chu Trinh
                           - Trường THPT Võ Văn Kiệt

                           - Trường THPT Trường Chinh

                           - Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 09-CV/BTGHU, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy huyện Ea H’leo về việc Bồi dưỡng chính trị hè năm 2020 đối với 04 trường THPT và Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên huyện, trường THPT Ea H’Leo xây dựng kế hoạch thực hiện như sau:
1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 26/9/2020.

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện Ea H’leo.
3. Thành phần: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên các đơn vị trường THPT Ea H’Leo, THPT Phan Chu Trinh, THPT Võ Văn Kiệt, THPT Trường Chinh, Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên huyện (trừ các đồng chí trong Ban giám hiệu các trường THPT đã tham gia bồi dưỡng tại Sở GD & ĐT do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức).
4. Tổ chức thực hiện:
- Phụ trách lớp học, chuẩn bị cơ sở vật chất: Trường THPT Ea H’Leo.
- Nội dung báo cáo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy.
- Kinh phí: Các đơn vị phối hợp đóng góp kinh phí để thanh toán tiền cho Báo cáo viên.
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị cử người quản lý và thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

   - Như trên,

    - Ban Tuyên giáo Huyện ủy (Báo cáo),

   - Lưu: VT.
	                                HIỆU TRƯỞNG
                            Phạm Văn Chí

PAGE